

## فوتبال

**توضیح سازمان لیگ درباره برگزاری دیدار لیگ بانوان در هوای خطرناک اهواز**

## چه کسی اصرار داشت بازی ادامه پیدا کند؟

● سیاست یک بام و دو هوای فدراسیون فوتبال در برگزاری مسابقات فوتبال در هوای غبارآلود اهواز، باعث انتقادهای زیادی شد.
جمعه یک اتفاق بحث‌برانگیز در فوتبال ایران رخ داد؛ درحالی‌که سازمان لیگ برتر فوتبال دیدار فولاد خوزستان – پیکان را در لیگ برتر مردان به دلیل آلودگی هوا در اهواز لغو کرد. دیدار تیم‌های استقلال خوزستان – راهیاب ملل سندرچ در لیگ برتر بانوان برگزار شد؛ دیداری که در هوای غبارآلود اهواز با تساوی بدون گل به پایان رسید. برخی رسانه‌ها میزان گردوخاک جمعه در اهواز را ۶۶ برابر حد مجاز اعلام کردند و مشخص نیست در این شرایط چگونه مسئولان ورزش استان خوزستان اجازه بازی دو تیم استقلال خوزستان با راهیاب ملل سندرچ را صادر کرده‌اند.
برگزارشدن بازی لیگ بانوان در هوای غیرطبیعی اهواز، باعث انتقاد رسانه‌ها از فدراسیون فوتبال شد.
سازمان لیگ فوتبال ایران روز گذشته درباره برگزاری بازی دو تیم بانوان استقلال خوزستان و راهیاب ملل سندرچ توضیح داد.
در توضیح سازمان لیگ آمده است: «طبق گزارش ناظر بازی، دیدار دو تیم استقلال خوزستان و راهیاب ملل سندرچ ساعت ۱۰ صبح روز جمعه ۲۹ دی‌ماه در شرایط عادی آب‌وهوایی آغاز شد. در عکس‌های مسابقه، این مسئله به‌خوبی قابل مشاهده است. بازی دو تیم تا دقیقه ۷۲ در شرایط طبیعی بود؛ اما بعد از آن به دلیل وزش توفان و ایجاد گردوغبار، داور و نماینده سازمان لیگ مسابقه را متوقف کردند.
بالین‌حال کادر فنی و بازیکنان دو تیم خواهان ادامه بازی بودند؛ به همین دلیل بازی این دو تیم تا پایان برگزار شد.
میزان گردوغبار از ساعت ۱۲ روز جمعه در اهواز افزایش پیدا کرد و به همین دلیل بازی دو تیم فولاد خوزستان و پیکان رأس ساعت ۱۵ در لیگ برتر آقایان لغو شد.
سازمان لیگ هیچ اصراری بر ادامه بازی نداشت و ادامه بازی به خواست دو تیم به‌ویژه تیم میهمان صورت گرفت».
این توضیح سازمان لیگ با گفته‌های مسئولان تیم میهمان کاملا متفاوت است.
بیان محمودی، سرمربی تیم فوتبال بانوان راهیاب ملل سندرچ، روز گذشته در گفت‌وگو با ایسا عنوان کرد برخلاف توضیح سازمان لیگ فقط در ۱۰ دقیقه ابتدای بازی، شرایط مساعد بوده است؛ «در ۱۰ دقیقه نخست بازی مشکلی نبود و بازی را آغاز کردیم؛ اما به‌تدریج هوا بد شد و من تا به حال چنین هویی را ندیده بودم؛ چراکه ما در کردستان مسابقه‌ها تا به این حد گردوغبار را ندیده بودم. گردوغبار به حدی بود که صورت بازیکنان پر از خاک بود، چشم بازیکنان می‌سوخت و دید مختصری داشتیم».
محمودی تأکید دارد این خواسته مسئولان بود که بازی ادامه پیدا کند نه نظر او و همکارانش در تیم راهیاب.
«ناظر بازی از اهواز برآمده و زمانی که مدرتیم ما از او درباره ادامه برگزاری مسابقه پرسید، بیان کرد «با سازمان لیگ تماس گرفته‌ایم و ناظمی بیان کرده است داور بازی در تماس با سازمان لیگ گفته است دید دارد و می‌تواند بازی را ادامه دهد».
بیخشید! مگر ما حتما باید کور شویم تا این بازی لغو شود؟ در همان روز بازی مردان لغو شد.
انکار که کشتن ما از مردان قوی‌تر است و ما آدم نیستیم! از ترس اینکه سه امتیاز بازی را به‌طور کامل از دست ندیم، نمی‌توانستیم زمین بازی را ترک کنیم.
بعد از پایان بازی، سمیه خرمی، بازیکن تیم، به حدی حالش بد (مثل تشنج) شد که او را با آمبولانس به بیمارستان رساندیم.
در آن هوای بد ما مرتب روی دروازه حریف حمله می‌کردیم و آنها نیز با ۱۱ بازیکن خود دفاع می‌کردند. نمی‌دانم انکار سازمان لیگ برای بانوان اهمیتی قابل نیست و به هر اجباری که شده، تنها باید بازی را برگزار کند».

**نغم‌محمد دیدار فولاد و پیکان**

به‌تداوم پدیده گردوغبار در اهواز، مسئولان سازمان لیگ برتر برای برگزاری دیدار فوتبال پیکان و فولاد تصمیم به لغو مجدد این بازی برای گرفتند.

این بازی ابتدا قرار بود جمعه برگزار شود که لغو شد. در ادامه مقرر شد دیدار این دو روز گذشته برگزار شود.

تاریخ برگزاری دیدار معوقه فولاد و پیکان متعاقبا اعلام می‌شود.

## پایان محرومیت طارمی

● محرومیت مهاجم پیشین تیم فوتبال پرسپولیس دیروز به پایان رسید. به گزارش ایسنا، پس از اینکه مهدی طارمی بدون فسخ قرارداد با باشگاه ریزه‌اسبور ترکیه به ایران آمد و برای پرسپولیس بازی کرد، فیفا حکم به محرومیت چهار ماه و ۱۰ روزه این بازیکن داد. حالا با پایان یافتن این محرومیت او می‌تواند دوباره در میادین رسمی به میدان برود. طبق حکم فیفا محرومیت مهدی طارمی دیروز رسماً به پایان رسید و او می‌تواند در میادین رسمی هم برای تیم قهری (الغرافه) و هم برای تیم ملی به میدان برود.

## گومز؛ مهاجم جدید استقلال

● بازalde گومز پینتو، بازیکن جدید مدنظر استقلال آمار ضعیفی در گل‌زنی دارد. به گزارش ایسنا، تیم فوتبال استقلال می‌خواهد به مهاجم جدیدی به نام بازalde گومز پینتو قرارداد امضا کند. او ملیتی گینه‌ای – پرتغالی دارد و در شهر ویلا دوکونده پرتغال متولد شده است. این مهاجم ۲۹ساله درحال‌حاضر بازیکن آزاد محسوب می‌شود. گومز پیش از این نیز برای ریه‌واه پرتغال بازی می‌کرد و ارزش کنونی‌اش ۴۰۰ هزار یورو است.



**جمشید خیرآبادی، سرمربی تیم فرنگی امید، در گفت‌وگو با «شرق» از بازگشتش به کشتی ایران گفت**

# استاد بنا تأکید کرد که وارد گود شوم

**۷ چه شد که بعد از شش سال پذیرفتید دوباره به تیم ملی فرنگی برگردید؟**

من به عنوان یک سرباز در عرصه ورزش همیشه خدمتگزار مملکتم بودم و خواهم بود، چون هرچه دارم و به هر جایگاهی رسیده‌ام، از این کشتی و این مملکت بوده است. من از مربیانی هستم که کار را در هر شرایطی نمی‌پذیرم. باید شرایط کارکردن، شرایط اخلاقی و معنوی فراهم باشد تا بتوانم کارم را انجام دهم. این را از استادان بزرگ و فرهیخته‌ای مانند محمد بنا یاد گرفتم که در هر شرایطی نمی‌توان کار کرد. تا پیش ازاین شرایط کارکردن برایم مهیا نبود. هرچند عشقم به ورزش این مملکت فراوان است؛ اما بعد از المپیک ۲۰۱۲ لندن چون شرایط خوبی وجود نداشت، ناچار شدم در آن زمان به خاطر اثبات شخصیت ورزشی به‌عنوان یک مربی حرفه‌ای، در جای دیگری از دنیای کشتی کارم را ادامه بدهم و چیزهایی را اول به خود و به یک‌سری از اشخاص ثابت کنم. به‌این‌ترتیب مربیگری تیمی را به عهده گرفتم که قهرمان‌های مطرح زیادی داشتند. بعد از ۵۰ ماه کارنامه‌ای به جای گذاشتم که با تمام وجود باز هم خواهان بازگشت بنده هستم. هنوز هم با من تسویه‌حساب نگرده‌اند و در همین چند وقت گذشته یک که فدراسیون‌شان دچار تغییر و تحول شد، باز هم با من تماس گرفتند و خواهان ادامه همکاری هستند که من به دلایل متعدد، عشقی که به جوانان کشور دارم و شرایط خوبی که درحال‌حاضر برای کارکردن وجود دارد، به ایران برگشتم؛ چون همین سمت را بعد از المپیک ۲۰۱۶ ریو هم به من پیشنهاد دادند که نپذیرفتم و دلایل آن را هم می‌توانم بعد توضیح دهم.

**۷ لطفاً این دلایل را همین‌جا توضیح دهید.**

در المپیک ریو، چند کشور با من صحبت کردند که یکی، دو نفر از دوستان ایرانی هم بین آنها بودند. با من صحبت کردند که بعد از جناب آقای بنا گزینه اصلی شما هستید. بنده هم قرارداد خودم را رسمی نکردم و رفتم. امکانات سخت‌افزاری، نرم‌افزاری و شرایط مالی‌شان را دیدم. یکی، دو جا را هم پسند کردم و نصه‌وَنیمه کار را شروع کردم و در آخر به توافق نهایی نرسیدیم؛ چون ششم امید من به تیم ملی مملکت بود. بعد از آن پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی امید را به من دادند. من می‌دانستم شرایط بسیار سخت است؛ یعنی اینکه زمان آماده‌سازی مناسبی نیست تا بتوانم تأثیرگذار باشم؛ چون من یک مربی برنامه‌محور هستم و

کار اصلی خودم در تیم‌های ملی طراحی تمرین بوده. به‌همین‌دلیل می‌دانستم که کار خاصی نمی‌توان انجام داد. ازاین‌رو این پیشنهاد را نپذیرفتم؛ اما الان بعد از مسابقات جهانی امیدها، در صحبتی که روز چهارشنبه ۲۳ دی، با مدیر تیم‌های امید و بزرگسالان و دو، سه نفر از اعضای فدراسیون داشتیم، به این نتیجه رسیدیم که حضور بنده در این مقطع برای کشتی فرنگی شمرنثر خواهد بود. چند روز قبل از آن هم استاد بنا به‌شدت به من تأکید کردند که باید کار را دست بگیرید؛ چون شما به مملکت‌تان دِین دارید. من هم چون بحث کشتی‌کشورمان مطرح است، از ایشان خواستم تا به ما کمک کنند.

**۷ یعنی از ایشان خواستید به‌عنوان مشاور در کنارشان باشید؟**

من از بزرگی استاد بنا هرچه بگویم، کم است. ایشان هر جا که باشند، منشا خیر و برکت برای کشتی خواهند بود. من به‌عنوان شاگرد ایشان جسارت نمی‌کنم که بگویم چه کنند؛ اما هر کاری انجام بدهند، مطمئناً به نفع تیم ملی و کشتی فرنگی است. **۷ فدراسیون کشتی هم یکی از سالن‌های خانه کشتی را به نام آقای بنا نام‌گذاری کرده است.** انسان‌های بزرگ با روح بزرگ، کارهای بزرگی می‌کنند. آقای رسول خادم انسان بزرگ و فرهیخته‌ای هستند که عشق و علاقه خاصی هم به جناب بنا دارند. این کاری که کردند، یک کار بزرگ است که در حد و نام محمد بناست که در کنار عبدالله موجد یکی از سالن‌های اصلی مملکت به نام ایشان باشد. من به نوبه خودم

## ورزش



عکس: ایوانافضل امان‌الله

خارجی از حیثیت کشتی کشور دفاع کنند هم باز باشد.

**۷ با این شروط شما موافقت کرده‌اند؟**

شرط و شروط من فقط با هدف اعتلای کشتی فرنگی کشور است. به همین دلیل هر موردی که گفتم با دلایل علمی و مستند صحبت کردم و دوست و استاد و برادرمان احد پازاج قول مساعد دادند و مسائل را پذیرفتند.

**۷ تعاملتان با مربیان بقیه رده‌ها به ویژه بزرگسالان چگونه خواهد بود؟ علی اشکانی شاگرد شما بوده است.**

یکی از بهترین نفرات، در مقطعی که ما در اردوی تیم ملی بودیم، علی اشکانی بود. زمانی که در تیم نوجوانان، زیر نظر رشید محمدزاده بود، من هم مربی بودم. بنده از آن زمان با ایشان و همراهشان بودم. من علی‌آقا را هم از نظر اخلاقی و هم از نظر فنی قبول دارم. او می‌تواند یک مربی بزرگ و سرنوشت‌ساز برای روزهای سخت باشد. ان‌شاءالله در این مسیر سخت هم خدا به ایشان کمک کند و نتایج قابل قبولی بگیرد. ایشان هم نیاز به زمان دارد تا ایده‌هایش را پیاده کند.

**۷ ایشان هم مثل خودتان هم دانشگاهی است هم خوش‌اخلاق.**

علی آقا هم مثل من دانشجوی مقطع دکتری فیزیولوژی است. قطعاً تعامل خوب و سازنده‌ای با همه دوستان خواهیم داشت. خوشبختانه چه آقای باغبان چه آقای عزیزاده، سالیان سال به عنوان مربی در خدمتشان بودم که جزء افتخارات دوران مربیگری من است.

**۷ همکاران‌تان را چه زمانی معرفی می‌کنید؟**

من نسبت به این مسئله خیلی وسواس دارم و موفقیت‌هایی هم اگر به دست آوردم، سهم عمده آن به خاطر همکاری دوستان عزیز و بزرگی است که با من بودند. چند تا از گزینه‌های بزرگ و موفق سالیان دور و نزدیک را در نظر دارم که با آنها صحبت کردم. من قبل از پذیرفتن این مسئولیت، مسئولیت دیگری هم نپذیرفتم و مدیر تیم‌های ناشوایان برای مسابقات ونوس‌آیرس و جهانی مسکو شدم. الان در حال تعیین سرمربی تیم ملی نوجوانان، جوانان و بزرگسالان هستم که برای بزرگسالان مشخص شده و برای رده‌های دیگر هم از چند نفر در دسترس صحبت کردم؛ به جمع‌بندی نهایی که برسیم اعلام می‌کنیم.

## خبر

## ایران پس از سال‌ها میزبان مسابقات جهانی کشتی شد

● اتحادیه جهانی کشتی، ایران را به‌عنوان میزبان رقابت‌های کشتی آزاد زیر ۲۳ سال (امیدهای) جهان در سال ۲۰۲۰ میلادی معرفی کرد. در پی ارائه طرح ایران مبنی بر «برگزاری مشارکتی» مسابقات کشتی در دنیا و ارائه آن در دو مرحله در هیئت‌رئیس‌ه اتحادیه جهانی که در نهایت به تأیید فدراسیون جهانی رسید، ایران به‌عنوان میزبان رقابت‌های زیر ۲۳ سال جهان برای نوامبر سال ۲۰۲۰ میلادی معرفی شد. بر اساس طرح برگزاری مشارکتی، ایران در سال ۲۰۲۰ میلادی میزبانی مسابقات کشتی آزاد را بر عهده دارد و فنلاند میزبان رقابت‌های کشتی فرنگی و زنان زیر ۲۳ سال جهان خواهد بود. کشتی ایران از سال ۲۰۰۲ میلادی و پس از الزامی شدن هم‌زمانی برگزاری مسابقات کشتی آزاد، فرنگی و زنان، نتوانسته بود میزبانی رقابت‌های جهانی را بر عهده بگیرد که این امر با پیگیری فدراسیون کشتی و اجرایی‌شدن طرح برگزاری مشارکتی محقق شد. هیئت‌رئیس‌ه اتحادیه جهانی کشتی در نشست سال ۲۰۱۶ خود در شهر بوداپست مجارستان و مجدداً در نشست خود در سال ۲۰۱۷ در پاریس، طرح ارائه‌شده از سوی ایران مبنی بر برگزاری مشترک مسابقات بین‌المللی را تصویب کرد. فدراسیون کشتی ایران سال‌ها به دلیل برگزاری هم‌زمان پیکارهای کشتی زنان و مردان با محدودیت میزبانی مسابقات جهانی در کشورمان روبه‌رو بود که تصویب «طرح مشارکتی» از سوی اتحادیه جهانی، باعث شد ایران نیز بتواند از این پس میزبان رقابت‌های جهانی باشد.

## مسابقات کاراته تا ۳ بامداد!

● به گزارش ایسنا، رقابت‌های کاراته نوجوانان، جوانان و امید پسران قهرمانی کشور در سه روز به میزبانی استان اصفهان برگزار شد که با حاشیه‌هایی همراه بود. رقابت‌های کومیته و کاتای جوانان روز جمعه در حالی از ساعت ۹:۳۰ صبح آغاز شد که تا ساعت سه بامداد به طول انجامید. یکی از مربیان که تیمش در کاتای تیمی نیز روی سکو رفت، با تأیید این خبر به ایسنا گفت: تا روز قبل از رقابت‌های جوانان، مسابقات با پنج تاامی برگزار می‌شد؛ اما در رقابت‌های کومیته جوانان یک تاامی کاهش یافت تا رقابت‌ها با چهار تاامی برگزار شود. تعداد شرکت‌کنندگان بسیار زیاد بود و همین مسئله باعث شد مسابقات تا بامداد ادامه داشته باشد. رقابت‌ها در ساعت ۹:۳۰ صبح آغاز شد و تا حدود ۲:۴۵ بامداد به طول انجامید.

## هندبال در دور دوم قهرمانی آسیا

● تیم ملی هندبال مردان با برتری برابر ژاپن به‌عنوان صدرنشین گروه خود به مرحله بعدی مسابقات قهرمانی آسیا صعود کرد. در تاریخ بازی‌های این دو تیم، ایران دو بار در سال‌های ۲۰۰۶ و ۲۰۱۲ بر تیم ژاپن پیروز شده است. برنامه رقابت‌ها در مرحله یک‌چهارم نهایی به این شرح است: ایران – عربستان، دوشنبه دوم بهمن ماه، ساعت ۹:۳۰ – ایران – کره جنوبی، سه‌شنبه سه بهمن ماه، ساعت ۱۵:۳۰ – ایران – عمان، چهارشنبه چهارم بهمن ماه، ساعت ۱۱:۳۰ – تیم تیم اول رقابت‌های قهرمانی آسیا، جواز حضور در مسابقات قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۹ را به دست خواهند آورد.

## ادامه از صفحه ۴

## دیوار کوتاه اصلاح‌طلبان

این قبیل جزئیات می‌تواند اخلاقاً تکلیف‌کنشگران صادق سیاسی را مشخص‌کند. در محنه‌ای که به اقدامی ممکن است به نفع مردم یک منطقه و به ضرر منطقه مجاور باشد؛ مدیریتتی که بخواهد همه را با هم راضی کند احتمالا پیش از هر چیز در عمل همه را ناراضی خواهد کرد. اداره چنین اجتماعی حتی اگر همه تصمیم‌ها عاقلانه باشد، حتی اگر دولت در چند ای سیاست‌های فراگیر از قبل تعیین‌شده اسیر نباشد، کار سختی است و هزارچندگاهی ممکن است با نارضایتی‌هایی از گوشه‌وکنار روبه‌رو شود. همه اعتراض‌های صنفی بحق نیستند؛ موارد زیادی هست که قطع‌کردن برخی رانت‌ها یا امتیازات نابه‌جا به اعتراضات متعددی منجر می‌شود. همه ما باید یاد بگیریم که با آرامش، سعه‌صدر و گوش‌های شنوا با اعتراضات روبه‌رو شویم. نه هر اعتراضی سزاوار برخورد است و نه لزوماً لازم است که باد به بیرق معترضان افکند. احزاب و گرایش‌های سیاسی حق دارند بر مبنای برنامه جامع فکری و سیاسی‌ای که برای خود در نظر گرفته‌اند، از برخی اعتراضات حمایت کنند یا همانند برخی دیگر سکوت پیشه کنند، ضمن آنکه اصل حق اعتراض برای همه کتمان‌ناپذیر است.

قسمت‌های دیگر است چراکه حدود ۷۰ بلیت از درجه یک به هر کشور می‌رسد. روز دوشنبه بعدازظهر قرعه‌کشی با حضور نمایندگان نهادهای نظارتی برگزار می‌شود. احتمالا خبرنگاران هم در این مراسم حضور داشته باشند اما فعلاً برنامه‌ای برای بخش این مراسم از صداوسیما نداریم.

**۱۵ هزار ایرانی در خارج بلیت خریده‌اند**

فیفا برای بازی‌های جام جهانی چهار مرحله بلیت را در نظر گرفته است که همین حالا دو مرحله‌اش گذشته؛ یکی قبل از مراسم قرعه‌کشی مرحله گروهی جام جهانی و دیگری هم همین ثبت‌نام از طریق فدراسیون بود که روز ۲۸ دی ماه به پایان رسید. دو مرحله دیگر از فروش بلیت‌ها در خود سایت فیفا انجام می‌شود که علاقه‌مندان به تیم‌های مختلف می‌توانند بلیت بازی‌های مدنظرشان را با رجوع به سایت اصلی فیفا انتخاب و خریداری کنند. اتفاقا تا اینجا استقبال از بازی‌های ایران در بین ایرانیان خارج از کشور چندان هم بد نبوده چون با توجه به صحبت‌های معاون دبیر کل فدراسیون فوتبال، تا همین حالا ۱۵ هزار ایرانی خارج از کشور بلیت بازی‌های ایران را خریداری کرده‌اند. گفتنی است تعداد بلیت‌هایی که به فدراسیون فوتبال ایران تعلق گرفته روی هم‌رفته برای سه بازی پنج‌هزارو ۶۱۹ بلیت است؛ سهم تماشاگران ایرانی از بلیتی که فدراسیون فوتبال به فروش می‌رساند، در بازی با مراکش دوهزارو ۶۲۲، در بازی با اسپانیا هزارو ۵۲۱ و در بازی با پرتغال هزارو ۴۶۶ بلیت بود. قیمت بلیت‌ها هم سه نوع است؛ ۱۰۵، ۱۶۵ و ۲۱۰ دلاری.

## تلاش برای فروش ۴۰۰ بلیت باقی‌مانده

## ایران – اسپانیا، محبوب سبد ایرانی

**بلیت‌های درجه ۳ باقی‌مانده است**

ماجرای خریدن این بلیت‌ها از سوی تماشاگران ایرانی هم در نوع خود جالب است؛ تا اینجا همه بلیت‌های بازی ایران و اسپانیا به فروش رفته است؛ یعنی هزارو ۵۲۱ بلیت ممکن. بااین‌حال آن ۴۰۰ بلیت باقی‌مانده مربوط به دو بازی دیگر ایران در جام جهانی یعنی تقابل با تیم‌های مراکش و پرتغال است. البته بلیت‌های درجه ۱ و درجه ۲ بازی‌ها به فروش رفته و فقط مانده بلیت‌های درجه ۳. درچه‌ها هم براساس جایگاه در ورزشگاه انتخاب شده که طبیعتاً درجه یک بهترین و درجه ۳ بدترین جایگاه در ورزشگاه است.

**تقاضای زیاد برای بلیت درجه یک**

قبل از اینکه بلیت‌فروشی‌ها شروع شود عنوان شد اگر تعداد مخاطبان بیشتر از تعداد ممکن باشد، باید قرعه‌کشی شود و برحسب قرعه، به افرادی که اسامی‌شان مشخص می‌شود، بلیت تعلق می‌گیرد و آنهایی که نامشان در قرعه‌کشی مشخص نمی‌شود پولشان را پس می‌گیرند. بااین‌حال، مشکل الان به گونه دیگری بروز کرده است؛ تعداد تقاضای ایرانی‌ها برای بلیت‌های درجه یک بیش از حد معمول شده است. دقیقاً تعداد ۷۰۰ بلیت برای جایگاه‌های خوب در هر سه بازی در نظر گرفته شده که می‌شود ۲۱۰ بلیت. حالا تعداد افرادی که خواهان این قسمت از جایگاه در ورزشگاه شده‌اند، بیشتر از ۲۱۰ نفر است (به‌ویژه در بازی مقابل اسپانیا) و قرار است روز دوشنبه، برای این بخش قرعه‌کشی شود تا اسامی آنهایی که صاحب بلیت می‌شوند، مشخص شود. علی‌خطیر می‌گوید: «داوطلبان برای بلیت‌های دسته یک بیشتر از